
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  18.02.2022    № 35-ОД

м. Бровари

 Про внесення змін до 
розпорядження міського голови 
від 23.12.2021 №256-ОД «Про 
проведення інвентаризації
майна гуртожитку по вулиці 
Гагаріна,12-А у місті Бровари 
Броварського району Київської 
області, що знаходиться 
у комунальній власності 
Броварської міської 
територіальної громади»

З метою оприбуткування майна гуртожитку по вулиці Гагаріна,12-А у місті 
Бровари Броварського району Київської області, що знаходиться у комунальній 
власності Броварської міської територіальної громади на баланс комунального 
підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«Житлово-експлуатаційна контора-5», враховуючи рішення Броварської міської 
ради Броварського району Київської області від 29.11.2021 №535-17-08 «Про 
призначення балансоутримувача гуртожитку по вулиці Гагаріна,12-А в місті 
Бровари Броварського району Київської області», відповідно до статті 10  
Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», 
Положення про інвентаризацію активів та зобов’язань, затвердженого наказом 
Міністерства фінансів України від 02.09.2014 № 879 зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 30.10.2014 р. за № 1365/26142, керуючись 
пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до пункту 2 розпорядження  міського голови від 
23.12.2021 №256-ОД «Про проведення інвентаризації майна гуртожитку по 
вулиці Гагаріна,12-А у місті Бровари Броварського району Київської області, 



2

що знаходиться у комунальній власності Броварської міської територіальної 
громади», а саме: ввести до складу комісії по інвентаризації майна вказаного 
гуртожитка Гуцалюк Наталію Федорівну  - фінансового директора товариства з 
обмеженою відповідальністю «Броварський заводобудівельний комбінат» (далі 
– ТОВ «Броварський ЗБК»), Балабаєнко Світлану Олексіївну – головного 
бухгалтера ТОВ «Броварський ЗБК»,  Сичова Дмитра Вікторовича – 
начальника охорони ТОВ «Броварський ЗБК»,  вивести зі складу комісії -
Шуліко Тетяну Віталіївну.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Міський голова                                                                          Ігор САПОЖКО


